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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 56,00 m2,

Szczecin, Warszewo

Cena 720 000 zł

Na sprzedaż mieszkanie o powierzchni 56 m2 w inwestycji `Pod Zegarem` przy ulicy Duńskiej 45A.
Mieszkanie składa się z dwóch osobnych pokojów, kuchni, łazienki, przedpokoju oraz balkonu.
Układ mieszkania stwarza możliwość wydzielenia dodatkowej sypialni i połączenia kuchni z
salonem.
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.

ATUTY:
dobra lokalizacja, szybki dojazd do centrum miasta,
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ładne wykończenie mieszkania,
balkon o powierzchni 10 m2,

winda,
duża ilość zieleni wokół bloku,
plac zabaw dla dzieci,
ogólnodostępne miejsca postojowe dla mieszkańców

MIESZKANIE:
W skład lokalu wchodzi przestronny salon z wyjściem na balkon, sypialnia, osobna kuchnia, łazienka i
przedpokój. Mieszkanie znajduje się na II piętrze i posiada ładny, duży balkon. Kuchnia wyposażony w
meble wykonane przez stolarza wraz ze sprzętem AGD. Mieszkanie ma duże okna, dzięki czemu jest
dobrze doświetlone. W przedpokoju oraz sypialni znajdują się duże szafie w zabudowie. Mieszkanie
zostało odmalowane. Mieszkanie wyposażone w wideofon. 
Czynsz do wspólnoty w kwocie około 590 PLN zawierający zaliczki między innymi na
ogrzewanie oraz wodę. Dodatkowo płatny prąd. 

BUDYNEK I OTOCZENIE:
Elewacja i klatki schodowe są czyste i w bardzo dobrym stanie. Budynek znajduje się na zamkniętym
terenie i jest oddalony od głównej ulicy, co zapewnia spokój jego mieszkańcom. 
Dookoła dużo zieleni, plac zabaw dla dzieci. Wjazd na osiedle zamknięte, brama otwierana pilotem.

Zapraszam na prezentację. Klucze w biurze.

 

Symbol 221/NST/OMS Komórka lokatorska JEST

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 720 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat Szczecin

Gmina SZCZECIN Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Warszewo Ulica Duńska

Nr domu 45 Powierzchnia całkowita 56,00 m2

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE, 3-POKOJOWE Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba pokoi 2 Piętro 2

Liczba pięter 4 Ilość poziomów 1
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Umeblowanie CZĘŚCIOWE Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Wideofon JEST

Osiedle zamknięte JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1

Jakub Grzybowski 512955769
j.grzybowski@nest-szczecin.pl

Więcej ofert na stronie www.nest-szczecin.pl


